
СОВЕРШАЙТЕ
ПОКУПКИ
С УДОВОЛЬСТВИЕМ!

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:

Постные блюда нашей кулинарии

Праздничные десерты к 8 марта

Свежая рыба круглый год!

Мясные деликатесы к празднику

Цены указаны в рублях и действительны  с 9.00 с 1 по 14 марта 2017 г.
Дополнительные скидки не распространяются. Количество товаров ограничено.

Пирожное Сердце
90г, 1шт

12900



Торт «Праздничный»
8 Марта
950г
Изящный бисквитный торт с легким 
крем-муссом на основе натурального 
йогурта и черничного пюре. Десерт 
украшен сахарной глазурью и ягодами. 
Этот невероятно вкусный торт, 
созданный по рецепту нашего шеф-
кондитера, достоин украсить главный 
праздник весны!

с праздником
8 марта!

Пирожное Эклер
с ванильной 
начинкой
1шт, 70г
Белоснежный эклер, щедро 
покрытый сахарной 
помадкой, таит внутри себя 
нежный бархатистый крем 
с притягательным вкусом 
ванили. 

Пирожное Птичье 
молоко
1шт, 125г
Классическое пирожное из нежного 
сливочно-ванильного суфле, 
покрытое шоколадом.

Печенье Песочное 
Кольцо ореховое
100г
Золотистое колечко, выпеченное 
из песочного теста с нежными 
ванильными и сливочными 
нотками, щедро украшено 
хрустящим арахисом.

Пирожное Корзиночка
с кремом Малина
1шт, 100г
Песочная корзиночка, заполненная 
малиновым конфитюром и декорированная 
сливочным кремом.

Торт Сливочно-клубничный
100г
Этот изящный торт приготовлен по оригинальному рецепту: 
десерт из воздушного теста дополнен спелой клубникой, 
малиновым пюре, киви и украшен абрикосовой глазурью.

Печенье
Монте Кристо, со сливочным маслом, ж/б, 400г
• Букет в лиловых тонах
• Тюльпаны
• Акварель

Букет
тюльпанов
5шт
в прозрачном
рукаве

Букет
тюльпанов
3шт
в прозрачном
рукаве

Букет
тюльпанов
9шт
в прозрачном
рукаве

Букет
тюльпанов
7шт
в прозрачном
рукаве

6990
8650

5990
7200

6490
7650

4990
6200 7490

8900

12900* 21900* 29900* 39900* 149000

21900
29700

Шоколадные конфеты
Комильфо, с двухслойной начинкой, 116г
• С кешью
• С фисташками
• Крем-миндаль

Шоколадные конфеты
Коркунов, Ассорти, 108г

Шоколад
Россия -
щедрая душа
90г
в ассортименте

Шоколадные
конфеты
Lindt, Роза, 75г
Ассорти
Молочный
шоколад

Шоколадные конфеты
Melbon, Морские фигуры, 250г
• С ореховым пралине
• С начинкой крем-брюле

21900
29900

17900
22900

5490
7300

17900
21700

21900
31000

19990
25900

-27%

-29%

-25%

-26%

Чай подарочный
Jarra
пирамидки, 40х2г
в ассортименте

11900
19500

-39%

Чай подарочный
Greenfield
• Листовой чай и чайный
напиток, 12 видов, 110г
• Коллекция изысканного
чая и чайных напитков
30 видов, 213,2г

32900

-31%

Шоколадный набор
Вдохновение, 170г
• Пралине с орехом
• Трюфельный крем

* О наличии товара уточняйте в магазине.



кулинария постный продукт

Все можно
попробовать
перед покупкой!

Наши повара готовят горячие блюда прямо в магазине под контролем 
опытных технологов. Все ингредиенты и процесс приготовления 
проходят строгую проверку. У блюд кулинарии маленький срок 
годности, т.к. в них нет консервантов, а значит они по-настоящему 
полезны и безопасны для здоровья всех членов семьи. Отменный вкус 
гарантирован!

Мясное Ассорти №2
1шт
Это ассорти прекрасно подойдет для 
праздничного стола! Рулет из свиной 
шейки, куриный рулет, запеченный 
карбонад и отварной язык дополнены 
помидорами черри, маринованными 
огурчиками, маслинами и зеленью.

Салат Дамский каприз
100г
Этот салат создан нашими поварами для настоящей леди!
В его составе - сочные креветки, ломтики спелого авокадо, ананасы и 
яйцо. Салат заправлен нежным майонезом.

Котлеты натуральные
свиные на косточке
жареные, 100г
Невероятно аппетитные натуральные котлеты из сочной свинины 
обжарены до золотистой корочки с чесноком и специями.

Каждый вечер в «АВ Маркет» 
действует скидка 30% на гото-
вые блюда нашей кулинарии - 
пиццу, суши и роллы, салаты и 
закуски, блюда из мяса, рыбы 
и птицы, выпечку и многое 
другое. Подробную информа-
цию о полном ассортименте и 
времени действия скидки уточ-
няйте в магазинах. Скидка не 
распространяется на товары, 
участвующие в акциях и рас-
продажах.  

6090
7190

8090
9490

35900
42400

Овощной Чаудер
100г
Аппетитный «Чаудер» - это блюдо из нута и 
красной чечевицы, дополненных томатным соусом, 
пикантным луком и нежными кабачками. Особой 
яркости вкусу придают базилик, чеснок и душистые 
пряности.

Картофель в кожуре с травами
печеный, 100г
Молодой картофель отличается тонкой и нежной 
шкуркой, которая во время запекания становится 
хрустящей. Блюдо приправлено душистыми травами 
и пикантным чесночком.

мы печем хлеб сами
и мы печем его по-честному!

Багет Бургундский
1шт, 130г

Багет, изготовленный из смеси 
ржаной и пшеничной муки 
с добавлением семян льна, 
кунжута и подсолнечника, 

а также "живой" закваски и 
натуральной морской соли. 
Имеет хрустящую корочку

и пышный, равномерно 
пропеченный, упругий мякиш. 

Отличается насыщенным 
злаково-ореховым

вкусом. 

Булочка белая
1шт, 40г 
Мягкая булочка из отборной пшеничной муки создана по 
классическому рецепту французских пекарен. Воздушный тающий 
мякиш отличается нежным вкусом, а тонкая корочка - красивым 
золотистым цветом. 

4290
4990

1390
1690

1540
1815

Мы используем настоящую муку, настоящие 
дрожжи и настоящую технологию хлебопечения, 
которая требует времени. И поэтому хлеб 
получается таким же вкусным, как из деревенской 
печи. Приходите и попробуйте!

Пирог осетинский с капустой
100г
Сытный и невероятно вкусный пирог, тесто для которого замешивается 
по старинному осетинскому рецепту, дополняет сочная начинка из свежей 
белокочанной капусты с обжаренным репчатым луком.

Морс из 
облепихи
0,3л

6990
8200

Борщ Постный
100г
Аппетитный и сытный борщ приго-
товлен без добавления мяса из спелой 
свеклы, свежей капусты, яркой мор-
кови, картофеля и болгарского перца. 
Остроты супу придают лук и чеснок.

Салат с опятами и квашеной капустой
100г
Этот необычный сытный салат приготовлен из шампиньонов, 
отборного картофеля, квашеной капусты и опят. Блюдо заправлено 
золотистым подсолнечным маслом и украшено красным луком и 
свежей зеленью.

Заливное из картофеля и опят постное
100г
В составе этого заливного - отборный картофель, грибочки, сладкая 
морковь и пикантный чеснок. Блюдо украшено зеленью.

Филе трески запеченное
с грибами и цуккини
100г
Необычное блюдо из нежного филе трески, 
дополненного грибами, спелыми цуккини, 
майонезным соусом и ароматной зеленью. 
Рыба отличается сочностью и мягким 
вкусом.

8190
9650

3390

5290
6250

1090
1210

3090
3590

2090
2385

новинка



рыба

Коктейль из 
морепродуктов
Капитанская бочка, DE-LUX, 400г
• С оливковым маслом и каперсами
• С оливковым маслом и маслинами

овощи и фрукты орехи и сухофрукты
Чернослив
Русские тропики
200г

Изюм светлый
Natur Foods
150г 

Смесь орехов
с цукатами
Сёмушка, 150г 

Курага
Семушка, 150г

киви
1кг

В ассортименте больше ста видов овощей и 
фруктов. Мы доставляем их в супермаркет
сразу с грядки и максимально быстро.

Сытные и 
сочные голубцы 
приготовлены без 
мяса! В нежную 
пекинскую капусту 
завернут фарш из 
перловой крупы и 
стручковой фасоли.

4290
6720

9890
15300

13400
20900

-36%
-35% -36% -35%

Голубцы постные
из пекинской
капусты с перловой 
крупой
и стручковой
фасолью
охлажденные, 1кг

12400
19100

Белый амур
с головой, потрошеный
охлажденный, 1кг

Королевская
креветка
Agama, размер 4, очищенная
300г

Крабовые палочки
VICI, с мясом натурального краба, 250г

Ассорти горбуша
+скумбрия
+сельдь
Капитан, филе-кусочки
в масле, 180г Кольца кальмара

с семгой
Вкусное море, в масле, 200г 29900

36400

22900
35900

31900
36900

9890
14300

8490
12100

32900
62900

-36%

-31%
-30%

-48%

Салат Китайский 
фасованный, 1кг

Груши Конференс 
1кг

15900

15900 10900

мясо. птица

-27%

Азу из мякоти бедра индейки
охлажденное
1кг

Рулетики из куриных
окорочков с сыром и ветчиной

охлажденный, 1кг

В рулетики, приготовленные 
из свежего куриного мяса, 
завернута сочная начинка: 
ветчина, сыр гауда и 
маринованные огурчики. 
Блюдо приправлено 
ароматными специями.

Белый амур — рыба семейства карповых, филе которой богато 
витаминами и Омега-6, отличается нежным, тонким вкусом! 
Эта рыбка практически универсальна: она подходит для жарки, 
приготовления в духовке и на гриле, для копчения и засолки, а 
также для ароматного и очень вкусного супа.

Муксун — деликатесная рыба семейства 
лососевых, которая особенно ценится за 
свой вкус и полезные свойства: филе богато 
легкоусвояемыми жирными кислотами. 
Мясо муксуна — нежное, вкусное и очень 
сочное, причем оно остается таким даже 
после заморозки. В настоящее время 
угощаться этой рыбой можно весь год, 
благодаря выращиванию в рыбоводном 
хозяйстве в экологически чистом районе 
Московской области!

35900
43300

-34%

Набор
из цыплят
Первая Свежесть
охлажденный, 1кг

16900
25600 Говядина для тушения

без кости, 1кг

71900
86900

42900
58500

-38%

Шейка свиная в маринаде
Мираторг, охлажденная, 1кг

34900
56600

Муксун
с головой 
непотрошеный
охлажденный
1кг

84900
98000

акция
1+1

 *Цена за 1шт.
при единовременной 

покупке 2шт.

10850*



молочная продукция

3890
5990

6490
7990

2190
3660

сырная тарелка
Оформим для вас сырную 
тарелку
Мы с радостью нарежем и соберем 
ассорти сыров для вашего стола, 
чтобы и в праздник, и в обычный 
день вы смогли насладиться ярким 
вкусом своего любимого сыра. 

Сыр Лайт
Cheese Gallery
20%, 1кг

Сыр ГрандБлю Интенс
Milkana, 56%, 1кг

Сыр плавленый
Hochland, круг, 140г
в ассортименте

Творог
Простоквашино, 2%, 220г 

Яйцо куриное
Лето, С1, 10шт

Сметана
Простоквашино
15%, 315г 

Соус майонезный
Ласка
постный, 210г

Мацони
Чистая линия, 3,2%, 0,5л 

Масло
сливочное 
Крестьянское
Радость вкуса
72,5%, 180г

Сливки
порционные
Campina, 10%, 10х10г

Молоко
Экомилк, 2,5%, 
ультрапастеризованное
900мл

Овсяный
завтрак
Velle, 175г
• Малина-Ежевика
• Клубника-Банан
• Печеное яблоко

Сыр Тильзитер
Columbus, 45%, нарезка, 150г

Сыр классический
Брест-Литовск, 45%, 210г 

Сыр Кавалье
HEIDI Mifroma, 52%, Швейцария, 1кг

Сыр Тильзитер
Савушкин продукт, 45%, 1кг

69900
104900

104990
172800

5490
7510

41900
72700

144900
257000

7990
14100

12400
17900

Крупы/Хлопья овсяные
Чистая крупа, в пакетиках, 5х60г
• Крупа гречневая
• Крупа манная
• Хлопья овсяные
• Рис

Кисломолочный
напиток
Neo Имунеле, 100г
в ассортименте

Масса творожная
Особая
ДМЗ, 23%, 180г
в ассортименте

Йогурт
Активиа, 150г
в ассортименте

Йогурт питьевой
Агуша, 200г, в ассортименте

акция
1+1

 *Цена за 1шт.
при единовременной 

покупке 2шт.

6250*

акция
3+1

 *Цена за 1шт.
при единовременной 

покупке 4шт.

3375*

Д Л Я  Д Е Т Е Й
Д Л Я  Д Е Т Е Й

Полезный завтрак
Приготовлен по старинному карельскому рецепту с 
добавлением ароматных ягод и фруктов на основе 
мелко помолотых овсяных хлопьев, ферментированных 
особым способом, и закваски из бифидо- и 
лактобактерий. Большое количество отрубей и 
клетчатки обеспечивает постепенное усваивание 
питательных веществ и длительное чувство 
сытости. Не содержит консервантов.

3690
5680

1790
2390

2190
3290

2490
3990

4690
7670

5990
8590

4290
6200

6490
11500

8490
13400

-31%

-30% -31% -44%
-37%

-38%
-28%

-39% -31%

-27% -43%

-33%

-42%

-39%

-44%

-25%

-33%

-31%



Буженина
запеченная
Мясницкий Ряд
1кг

напитки деликатесы

пиво
Пиво Essa
светлое
ананас+грейпфрут
6,5%, 0,5л

Напиток
энергетический
Red Bull
ж/б, 0,473л

Вода
минеральная
Архыз, 1,5л
• Газированная
• НегазированнаяНапиток 

газированный
стекло, 0,25л
• Coca-Cola
• Fanta апельсин
• Sprite

Соки
и нектары
J7, 0,97л
в ассортименте

Сок Goodini
стекло, 0,75л
• Овощная смесь с зелеными травами
• Ягодная смесь с овощами и шпинатом
• Мандарин-апельсин
• Мультифрукт

Пиво
Amstel
светлое
4,8%, 0,5л

Сидр 
газированный 
CНESTER’S
5,5%, стекло, 0,5л
• Яблочный
  полусухой
• Грушевый
  cладкий
• Вишневый
  полусладкий
• Лесные ягоды   
  полусладкий

Пивной
напиток
Redd's
4,5%, 0,33л

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

Пиво Kaiserdom 
Hefe-Weisbier
светлое, нефильтрованное
ж/б, 4,7%, 1л

36900
69200

акция
1+1

 *Цена за 1шт.
при единовременной 

покупке 2шт.

19550*

5990
9440

4990
7570

3990
7100

3290
5300

6990
11000

8990
16700

8990
13500

5490
6900

3990
6300

-47%

акция
1+1

 *Цена за 1шт.
при единовременной 

покупке 2шт.

10400*

Вырезка/
Бастурма 
свиная
AMYGA
сыровяленная
коробка, 250г
• С грецким орехом
• С трюфелем
• С фисташками
• С шафраном

Для роскошной мясной тарелки
Мясные деликатесы - угощение, без которого 
непросто представить себе праздничный стол. 
Удивите гостей вырезкой из отборной свинины, 
дополненной грецким орехом, трюфелем, 
фисташками или шафраном. Это ароматное мясо 
никого не оставит равнодушным! А для тех, кто 
любит «поострее», мы приготовили пряную и 
невероятно вкусную бастурму!

Бекон
Егорьевская ФКГ 
сырокопченый
нарезка, 100г

Сервелат Финский
Папа может
варено-копченый
420г 

Колбаса Зернистая
Рублёвский МПЗ, ГОСТ
сырокопченая, 1кг

Сервелат
Клинский МК, ГОСТ
варено-копченый, 1кг

Колбаса Докторская
Рублёвский МПЗ, в/с, в синюге 
вареная, 1кг 

Колбаса Телячья
Раменский МК, традиционная
в синюге, вареная, 1кг

Колбаса Балыковая
Велком
варено-
копченая
400г

Сосиски
Молочные
Клинский МК
ГОСТ, 1кг

39900
55800

13900
19800

89900
159700

49900
77900

38900
63900

26900
41900

24900
41200

32900
49900

-30%
-44%

-36%
-39% -36%

-40%

-34%

-28%

-44%
-38% -36% -46%

-33%

-37%

-37%-34%



Галеты
Bonduelle, 300г
• Сицилийские овощные
• Королевские овощные

Чебупели
Горячая Штучка
с ветчиной и сыром, 300г 

Кофе Nescafe
растворимый, Эспресcо
стекло, 100г

Чай Ahmad Tea
черный/зеленый
пакетированный, 25х2г 

Кофе Paulig
Presidentti
в зернах/молотый, 250г
• Black Label
• Gold Label
• Original

Бисквиты
Orion Чоко Пай, в шоколаде, 180г

Печенье
Семейка ОЗБИ, 185г
• С изюмом
• С семенами
  подсолнечника

Пряники
Хлебный Дом, Соборные узоры, 
постные, 500г

Изысканное варенье Yan
Традиционное угощение к чаю - 
ароматное и сладкое варенье. А вы 
пробовали варенье из белой черешни 
и из розы? Благодаря уникальной 
запатентованной технологии 
варенье Yan отличается не только 
неповторимым вкусом и тонким 
ароматом, но и пользой для здоровья: 
в них сохраняются все свойства ягод 
и цветов!

Оливки: по-русски! 
Оливки - одна из самых 
любимых закусок. Ими 
украшают блюда, их подают 
«соло», на их основе готовят 
канапе. Фаршированные 
оливки уже не диковинка: нам 
знакомы оливки со сладким 
перцем, с огурчиками, с 
анчоусами, с лимоном. Мы 
предлагаем вам попробовать 
оливки со шпротами: этот 
оригинальный рецепт 
разработал испанец 
Франциско Куэрво после того, 
как побывал в Москве.

бакалеяСЛАДОСТИ

ЧАЙ И КОФЕ

ЗАМОРОЗКА

Масло
оливковое
Filippo BERIO
Extra Virgin, 1л
 

Маслины
Gonzalez Gold, ж/б, 425г
• С косточкой
• Без косточки

 

Масло подсолнечное
Золотая семечка, 1л
• Рафинированное
• Нерафинированное

Оливки зеленые
со шпротами
Аltero Golden, 810мл
 

Макароны
Gallo, 250г
• Тюльпаны с овощами
• Бантики с овощами

Консервированные овощи
Золотой Очаг, 680г
• Корнишоны маринованные деликатесные
• Огурцы соленые по-домашнему

Рис Бурый
Экстра, 800г
 

Консервированные овощи
Bonduelle
• Горошек, 400г
• Кукуруза, 340г

 

Варенье
Yan, 300г
• Из белой черешни
• Из лепестков розы

6490
8500

229005690

6990
12600 6990

9800

7990
12100

5490
9170

8490

6990
11600

-38%

-35% -39%

-29%

-47%

Пшено
шлифованное
Мелькруп, 800г
 

2490
3600

-31%

Кетчуп томатный
Calve, 350г
 

5990
8160

-27%

-34%

Сайра натуральная
Золотой Очаг
тихоокеанская, ж/б, 185г

6990
10800

-35%
-45%

-40%

Крекеры
Delser, без соли, 200г 
 

Хлопья кукурузные
Любятово, пакет, 370г 
 

Чипсы кокосовые
Вкусы мира, 40г
 

5490
7980

7990
14900

11900
16900

-31% -46% -30%

-29%

-30%

-40%

14900
21400

5990
7800

3990
5200

7990
10400

15900
25600

5990
11400

Полученное из первого 
холодного отжима 
оливковое масло 
идеально подходит 
для приготовления 
изумительных соусов 
и маринадов, заправок 
к салатам, пасте, мясу 
и овощам и придает 
неповторимый вкус 
приготовленным 
блюдам!

51900
96700

29900
45700

-46%

Регион Тоскана, 

Италия



косметика товары для дома
Пенка для умывания
Kracie Naive, 130г
• С экстрактом листьев персикового дерева
• С экстрактом алоэ

Средство для мытья посуды
Posh One, 750мл
• С древесным углем
• С экстрактом граната

Прокладки
ежедневные
Secretday Sense
Ультратонкие дышащие
органические, 20шт

Прокладки
ежедневные
Libresse Daily Fresh
• Normal, 32шт
• Multistyle Plus, 30шт

Полотенца бумажные
Мягкий знак Mr.Big, 2слоя
три рулона в одном

Туалетная бумага
MARUTOMI, Зеленый чай, Премиум
трехслойная, 4 рулона

Таблетки для
посудомоечной машины
FINISH All in 1 Max, 25шт

Зубная паста
CJ Lion Zact
отбеливающая, 150г

Подарочный набор
Delicious
• Шоколад и вишня
• Шоколад и малина
  В наборе:
  • Гель для душа
  • Скраб для тела
  • Соль для ванны
  • Мочалка

Шампунь/кондиционер
Kerasys, для всех типов волос, 470мл 

Лак для волос
Taft, 200мл/225мл, в ассортименте

Салфетки
косметические
Monalisa Bellagio
2-х слойные
150шт

Крем для лица
Черный жемчуг, 50мл
• Дневной 56+
• Ночное 56+
• Дневной 46+

Шампунь
Dove, 250мл, в ассортименте

Электрическая 
роликовая пилка
Scholl Velvet Smooth
для удаления
огрубевшей
кожи стоп

Бальзам для волос
Dove, 200мл, в ассортименте

Крем-гель для душа
Dove, 250мл
• Масло Ши и Ваниль
• Инжир и Лепестки апельсина
• Фисташковый крем и магнолия

28900
36300

11900
19900

11900
19900

19900
26800

42900
56800

14400
19400

179900
295600

10900
13700

41900
56700

-39%-26%

-40% -40%
-41%

-26%

-26%-26%
Произведенов ЯпонииПроизведенов южной корее

Произведенов южной корее

Произведенов южной корее

Произведенов южной корее

Произведенов южной корее

9890
16700

8490
10800

9490
12500

18900
23900

14400
18500

7490
9300

37900
75900

19900
29400

-32%

-50%

Порошок стиральный
Rocket soap Awa's Ex, 1кг
• Чистота и свежесть
• Чистота и белизна с отбеливателем

Порошок стиральный
Ariel, 3кг
• Горный родник
• Color & Style

Пятновыводитель жидкий
Vanish, 1л, в ассортименте

Произведенов Японии

Произведенов Японии

38900
49800

35900
52300

22900
28500

-31%



В «АВ МАРКЕТ»

НАШИ АДРЕСА:
г. Москва, Новорижское шоссе, 5 км от МКАД, ТРК РИГА МОЛЛ
МЫ РАБОТАЕМ: С 8.00 ДО 23.00

г. Одинцово, ул. Говорова, д. 163, ТЦ «АТЛАС» МЫ РАБОТАЕМ: С 8.00 ДО 23.00

г. Ступино, пр-т Победы, д. 63А, ТЦ «КУРС» МЫ РАБОТАЕМ: С 9.00 ДО 22.00

г. Жуковский, ул. Дзержинского, д. 3 МЫ РАБОТАЕМ: С 8.00 ДО 23.00

г. Воскресенск, пл. Ленина, 5  МЫ РАБОТАЕМ: 24 часа

market.av.ru

market.av.ru                av_market_ru                market_av

Телефон горячей линии 8 800 700 35 87

Скидка предоставляется в будни с 8:00 до 
14:00. Для получения скидки необходимо 
предоставить пенсионное удостоверение на 
кассе в момент совершения покупки.
Скидка предоставляется пенсионерам всех категорий 
лично при предъявлении удостоверения, подтверждающего 
право на скидку. Администрация магазина вправе 
отказать в предоставлении скидки, в случае отсутствия 
подтверждающего документа. Администрация магазина 
вправе попросить пенсионное удостоверение, если 
покупатель совершает покупки по социальной карте. Скидка 
не распространяется на товары, участвующие в акциях и 
распродажах, а также в праздничные и выходные дни.

скидка 10%
пенсионерам СОБИРАЙТЕ МАРКИ – 

ПОКУПАЙТЕ ПОСУДУ ZWILLING 
СО СКИДКОЙ ДО 100%! 

Еще больше возможностей в приложении «Вкусомания»!
Акция проводится с 21.11.2016 по 26.03.2017

vkusomania.ru


